011/LAM-prKes/BA
AkrNIl/2016 tanggal 31 Juli 2016.

MEMUTUSKAN

Status, Nilai, dan Peringkat Akreditasi Program Studi Kesehatan.

AKREDITASI PROGRAM STT]DI DIPLOMA EMPAT BIDAN PENDIDIK
I.]NIVERSITAS AISYryAH YOGYAKARTA, YOGYAKARTA

STATUS : TERAKREDMASI
NIT-A.I : 368 (TIGA RATUS ENAM PULUH DELAPAN)
PERINGKAT : A (9411641 BAIK)

Status, nilai, dan peringkat akreditasi dalam Keputusan ini berlaku selama
S (tima) tahun.

Keputusan ini berlaku selama proses pengelolaan dan penyelenggaraaan
program studi memenuhi dan sesuai dengan ketentuan peraturan